家 庭 数                           平成３０年９月１３日

ＰＴＡ会員 各位

佐世保市立山手小学校ＰＴＡ

会 長  松永 彰裕

 『親子味噌作り教室』 参加者募集のご案内

朝夕はだいぶ過ごしやすくなってまいりました。日頃より、本校ＰＴＡ活動にご協力

いただきありがとうございます。

 昨年企画し好評だった『親子味噌作り教室（申込先着 20世帯）』を今年も開催いたし

ます。安心安全な地元産の食材（大豆，米、塩）を使って 5Kg の無添加味噌作りに挑戦

します。

味噌作りを通して親子の絆を深め、素直で明るい山手っ子を育んでいく機会としたい

と思いますので、奮ってご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

                   記

日 時   平成３０年１０月２０日（土） １３：００～

場 所   山手小学校 新館２階 家庭科室

参加費   １世帯 1,500円（当日徴収）

申込先着２０世帯とさせていただきます。エプロンと三角巾（バンダナ）をご持参下さい。

10/5（金）までに下記参加申込書（下線より切り取り）を担任の先生にご提出お願いします。

☆10/20（土）親子味噌作り教室参加申込書☆

年  組 参加児童名

参加保護者名

連絡先（携帯）